
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 2/2024

z dnia 2 lutego 2024 roku
w sprawie powołania komisji doktorskiej

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Ruchi Mishra.

Działając na podstawie art. 192 ust. 1 w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742), oraz w zw. z §6 Regulaminu
postępowań o nadanie stopnia doktora w CAMK PAN, stanowiącego załącznik do Uchwały
nr 35/2023 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 16 czerwca 2023 r., Rada Naukowa CAMK PAN
uchwala, co następuje.

§ 1

W postępowaniu wszczętym dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie nadania mgr Ruchi Mishra stopnia
doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia, Rada Naukowa
CAMK PAN powołuje komisję doktorską do przeprowadzenia czynności określonych w §7-10
Regulaminu postępowań o nadanie stopnia doktora w CAMK PAN.

§ 2

Komisja doktorska powołana jest w składzie:
prof. Jonathan Ferreira (recenzent),
prof. dr hab. Mirosław Giersz (sekretarz),
dr hab. Agnieszka Kryszczyńska (przewodnicząca),
prof. Andrzej Maciołek-Niedźwiecki (recenzent),
dr hab. Alex Markowitz,
prof. dr hab. Paweł Moskalik,
dr hab. Monika Mościbrodzka (recenzentka).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 28 spośród 34 osób uprawnionych do głosowania. Z głosowań w tym punkcie wyłaczo -
no poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzacego osoby niebedace profesorami, profesorami instytutu lub pro-
fesorami uczelni.
Prof. Życki przedstawił 4 kandydatury na recenzentów, z których Rada powinna wybrać 3: prof. Jonathan Ferreira
(U. Grenoble A.), prof. Vladimir Karas (CAS Prague), prof. Andrzej Maciołek-Niedźwiecki (U. Łódź), dr hab. Monika
Mościbrodzka (RU Nijmegen).
W głosowaniu w sprawie wyboru recenzentów oddano 26 głosów. Poszczególne kandydatury uzyskały nastepujace
liczby głosów: prof. Jonathan Ferreira – 20 za, 1 przeciw, 1 wstrzymujacy sie (łacznie 22); prof. Vladimir Karas –
14 za, 4 przeciw, 3 wstrzymujace sie (łacznie 21); prof. Andrzej Maciołek-Niedźwiecki – 17 za, 3 przeciw, 3 wstrzymuja-
ce sie (łacznie 23); dr hab. Monika Mościbrodzka – 25 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujacych sie (łacznie 26). Wszystkie kan-
dydatury uzyskały zwykłe i bezwzgledne wiekszości głosów. Najwiecej głosów za otrzymały kandydatury dr hab. Mo-
ścibrodzkiej, prof. Ferreiry oraz prof. Maciołka-Niedźwieckiego – te osoby zostały wybrane na recenzentów.



Na przewodniczaca komisji doktorskiej prof. Życki zaproponował kandydature dr hab. Agnieszki Kryszczyńskiej.
W głosowaniu w sprawie wyboru przewodniczacego komisji doktorskiej oddano 25 głosów, kandydatura dr hab.
Kryszczyńskiej uzyskała głosów 25 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujacych sie.
Na sekretarza komisji doktorskiej prof. Życki zaproponował kandydature prof. Mirosława Giersza, a na członków ko-
misji kandydatury dr. hab. Alexa Markowitza oraz prof. Pawła Moskalika. W głosowaniu w sprawie wyboru sekreta-
rza oraz członków komisji doktorskiej oddano 26 głosów (ustawiono w Zoom konieczność oddania głosu w sprawie
każdej kandydatury): kandydatura prof. Giersza na sekretarza komisji uzyskała głosów 25 za, 0 przeciw, 1 wstrzymu-
jacy sie; kandydatura dr. hab. Markowitza – 25 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujacy sie; kandydatura prof. Moskalika –
22 za, 2 przeciw, 2 wstrzymujace sie.
W głosowaniu uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej oddano 25 głosów – 24 za, 0 przeciw, 1 wstrzymuja-
cy sie.

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko.

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


